
CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 1
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DA ROS NADIA 1970 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 10:11.02 897.42

2 1 4 PRESOT ELENA 1970 A.S.D. LEOSPORT 10:20.30 883.99

3 1 3 CECI ANNALISA 1974 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 10:28.21 872.86

4 1 5 BUFFOLO SARAH 1979 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 10:55.43 810.43

5 2 4 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 11:09.64 818.86

6 2 3 GALLINA LOREDANA 1973 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 11:58.18 763.51

7 2 7 PITTARELLO MARINA 1968 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 12:04.90 764.62

8 3 2 COSTANTINI ISABELLA 1963 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 12:10.74 766.87

9 2 1 BIDO VANESSA 1969 A.S.D. ROVIGONUOTO 12:11.37 757.85

10 2 2 ROSSI GABRIELLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 12:50.69 719.19

11 3 4 MARTINELLI SILVIA 1963 A.S.D. ROVIGONUOTO 12:53.80 724.19

12 3 7 BONGIOVANNI ELENA 1970 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 13:07.54 696.27

13 2 8 PIZZOLON MICHELA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 13:49.88 667.89

14 2 5 BOFFO LORENA 1970 RARI NANTES MAROSTICA 14:20.98 636.88

15 3 3 MATTANA ELENA 1966 RARI NANTES MAROSTICA 14:40.69 629.36

16 3 1 GONZATO SILVIA 1973 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 14:41.11 622.33

17 3 8 MARTINELLO PATRIZIA 1962 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 14:47.31 631.55

18 3 5 MIGLIORIN VIVIANA 1971 TEAM EUGANEO 14:52.94 614.08

19 3 6 SERANDREI MARIANNA 1966 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 15:04.91 612.51
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 2
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 16:11.71 978.76

2 1 2 PECCARISI FABRIZIO 1963 A.S.D. ROVIGONUOTO 18:19.95 894.54

3 1 7 POGLIANI ALESSIO 1963 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 18:25.06 890.40

4 1 6 BUCCI RICCARDO 1964 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 18:25.77 889.83

5 1 5 TARTAROTTI MARCO 1965 A.S.D. LEOSPORT 19:08.32 834.44

6 1 3 BRUTTO FABIO 1960 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT19:14.42 852.33

7 1 1 VERI FERRUCCIO 1969 D'ANNUNZIO NUOTO PESCARA 19:40.00 812.03

8 2 3 MASIN SERGIO 1962 A.S. MERANO  S.P.D. 20:13.14 811.08

9 2 5 ROBINO MATTEO 1977 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 20:43.08 757.64

10 3 6 BARTOLOTTA GIORGIO 1978 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 21:12.21 740.29

11 3 4 ZENNARO NICOLA 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 21:35.85 759.31

12 4 4 MANTOVAN BRUNO 1964 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 21:39.40 757.23

13 3 3 AMBROSI ALBERTO 1961 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 22:05.98 742.05

14 3 7 BACCAN DENIS 1964 A.S.D. ROVIGONUOTO 22:06.57 741.72

15 3 5 FERRACIN ALESSANDRO 1967 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 22:20.25 714.94

16 3 2 STURARO MICHELE 1969 A.S.D. ROVIGONUOTO 22:31.56 708.96

17 3 1 CONTRO MAURIZIO 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 23:32.69 673.23

18 4 3 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 23:59.00 665.88

19 4 6 BRUNI ALESSANDRO 1963 ASD RARI NANTES MOGLIANO 24:04.70 681.08

20 4 7 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 24:06.70 662.33

21 3 8 BEGATO VITTORIO 1960 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 24:12.84 677.26

22 4 2 LANCEROTTO CARLO 1958 TEAM EUGANEO 24:31.90 687.01

23 4 1 PALMA RICCARDO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 24:55.70 663.92

24 4 5 BARBATO RICCARDO 1967 TEAM EUGANEO 25:15.30 632.35

25 2 4 ZANCHETTA ANTONIO 1965 RARI NANTES MAROSTICA 25:28.27 626.98

26 4 8 BARATO SILVANO 1949 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 28:31.90 646.74
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 3
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VETTORELLO LISA 1975 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:49.55 865.51

2 1 3 TREVISAN GILIANA SUSI 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 06:14.33 785.00

3 1 6 FAGGIAN BARBARA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:53.61 710.45
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 4
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALMOLUNGO MARCO 1967 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL05:15.76 867.94

2 1 5 TARTAROTTI MARCO 1965 A.S.D. LEOSPORT 05:31.84 825.88

3 1 3 MALOSSO DANIELE 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 05:52.85 755.96

4 1 6 RIZZI LUCA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:56.01 769.81

5 2 4 POGLIANI MICHELE 1966 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:57.01 767.65

6 2 3 MANTOVAN BRUNO 1964 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 06:28.79 712.52

7 2 5 CIELO MATTEO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 06:29.70 684.48

8 2 8 ZENNARO NICOLA 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 06:49.41 676.63

9 2 7 STURARO MICHELE 1969 A.S.D. ROVIGONUOTO 06:50.85 667.06

10 2 6 POLATO EMANUELE 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:53.02 663.55

11 2 2 FURLANETTO GABRIELE 1976 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 07:20.09 606.22

12 2 1 BACCAN DENIS 1964 A.S.D. ROVIGONUOTO 08:11.07 564.12
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 5
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSI GABRIELLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.19 734.31

2 2 4 BIDO VANESSA 1969 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:29.71 705.50

3 1 6 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.74 710.71

4 1 3 GALLINA LOREDANA 1973 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:31.16 687.80

5 2 3 BONIOTTI CAMILLA 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.03 646.19

6 2 5 MARTINELLI SILVIA 1963 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:37.55 661.10

7 2 6 PINZETTA LUISA 1975 CN S BENEDETTO PO ASD 02:01.47 504.90

8 2 2 BRANCALEONE ORNELLA 1953 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:17.03 503.90
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 6
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.86 900.75

2 1 5 NANETTI DAMIANO 1962 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:02.52 898.59

3 1 3 BETTIN ANDREA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.94 870.99

4 2 4 VERI FERRUCCIO 1969 D'ANNUNZIO NUOTO PESCARA 01:05.52 852.41

5 2 3 BRUTTO FABIO 1960 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:05.85 853.15

6 2 1 CARENZA ENRICO 1965 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 01:08.34 817.24

7 2 2 CHIARELLO FABIO 1964 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:08.75 817.16

8 2 8 POGLIANI ALESSIO 1963 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.93 815.03

9 2 7 CARBONI IVAN 1972 G.I.S. MILANO SSD SRL 01:08.98 794.72

10 2 6 ARMELLINI MASSIMO 1959 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:09.33 881.73

11 3 4 ZORZI MASSIMO 1959 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:12.48 843.40

12 3 7 MARANGONI LUCA 1968 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.02 744.47

13 3 6 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:15.47 740.03

14 3 2 BIANCARDI ENRICO 1975 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:15.86 722.78

15 3 5 PETITTI LUCA 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.20 719.42

16 3 1 BERETTA LUCA 1970 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:17.38 708.45

17 4 5 BOVOLENTA STEFANO 1962 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.89 712.13

18 4 4 FERRONATO GIAMPIETRO 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.45 673.05

19 4 6 LUCCHETTA LUCIO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:24.38 661.89

20 3 3 SOLINAS ENRICO 1971 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.45 649.14

21 4 2 BRAMBILLA CARLO EUGENIO 1969 G.I.S. MILANO SSD SRL 01:27.51 638.21

22 4 3 LUCCHETTA GIOVANNI 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:31.00 613.74

23 4 7 COLLA ROBERTO 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:31.96 610.92

24 3 8 POLATO EMANUELE 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.20 599.25

25 4 1 DAL MOLIN ROBERTO 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:36.45 579.06

26 4 8 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:46.55 568.84
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 7
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TASCA GIULIA 1974 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.32 849.18

2 1 3 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.89 744.14

3 1 5 MARETTO SARA 1972 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.11 751.50

4 2 5 SPARESOTTO MONJA 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.42 748.77

5 1 6 GIACOMOLLI KATIA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:27.43 722.52

6 1 2 BIANCARDI MARIACRISTINA 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:30.19 709.17

7 1 7 BONGIOVANNI ELENA 1970 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.90 695.97

8 2 2 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:32.52 686.99

9 2 4 STANGHERLIN MARTINA 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.91 669.69

10 2 6 LANULFI ELISA 1978 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:37.22 649.76

11 2 3 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.91 627.61

12 2 7 BURATO CINZIA 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:04.67 524.83

13 2 1 CAVALLARIN RAFFAELLA 1953 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:09.35 563.97

14 2 8 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:46.07 492.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 8
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAMA' ALESSANDRO 1976 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:05.47 837.33

2 1 2 BALDO ALESSANDRO 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:07.52 843.16

3 1 2 FIORINI FEDERICO 1964 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:09.69 827.38

4 1 6 ANDRICH MATTIA 1979 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.02 782.92

5 2 3 CHIMISSO ROBERTO 1951 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:10.99 903.93

6 2 4 TOLOMEI MARCO 1974 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.06 763.48

7 2 5 BRANDOLIN ANDREA 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:13.13 762.75

8 2 6 MORI MARCO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:13.85 755.31

9 3 3 POGLIANI MICHELE 1966 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:16.30 746.13

10 2 2 BURATO MASSIMO 1966 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:17.86 731.18

11 3 6 COMINATO IGNAZIO 1968 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.61 724.21

12 3 5 SORDI MARIO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:18.76 722.83

13 3 4 GOLFETTO VALTER 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:21.57 736.67

14 3 2 SARTO MARCO 1975 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.59 640.50

15 4 6 PAVARIN LINO 1968 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.99 654.44

16 3 7 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.52 644.10

17 4 5 LONGO GUIDO 1956 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.29 665.52

18 3 1 BARBATO RICCARDO 1967 TEAM EUGANEO 01:37.90 581.51

19 4 3 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.91 613.73

20 3 8 MAZZON AUGUSTO 1961 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:47.10 538.38

21 4 2 SALMASO ENZO 1948 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:58.23 548.85

22 4 7 BARATO SILVANO 1949 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:59.39 543.51

23 4 1 MARCHI ARCADIO 1929 CN S BENEDETTO PO ASD 02:14.52 626.00

24 4 8 SANTATO FRANCESCO 1949 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:16.05 476.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 9
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SACCHIERO ALESSANDRA 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:19.31 882.61

2 1 5 SANTATO LISA 1978 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:22.79 854.09

3 1 3 COSTANTINI ISABELLA 1963 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.42 801.36

4 2 4 VISENTIN FEDERICA 1974 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:33.53 748.42

5 2 3 QUAGGIO MONICA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.61 744.95

6 2 5 VANIN ELENA 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:37.58 737.55

7 2 1 SIMEONI SILVIA 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:44.64 700.11

8 2 6 STECCA ANTONELLA 1962 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:44.69 699.78

9 2 7 BOLDO DANIELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:48.38 675.95

10 3 1 CAVARA LAURA 1974 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:48.52 645.04

11 2 2 MIMMO CHIARA 1974 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.59 638.74

12 3 7 MARTINELLO PATRIZIA 1962 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:49.87 666.79

13 2 8 SCATTOLIN CRISTINA 1954 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:54.36 721.67

14 3 5 PINZETTA LUISA 1975 CN S BENEDETTO PO ASD 01:56.32 607.89

15 3 4 BRANCALEONE ORNELLA 1953 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:57.30 703.58

16 3 3 FERRARI MARTA 1958 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:03.74 623.97

17 3 6 PAVAN ANTONIETTA 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:04.43 588.76

18 3 2 BENETTI MARIA TERESA 1951 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:07.33 648.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 10
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FELISATTI RAFFAELE 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.73 925.94

2 1 4 GISLON MARCO 1975 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.53 904.21

3 1 3 PIATTO DANIELE 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.59 901.54

4 1 2 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.26 880.71

5 1 6 FERRARIN MICHELE 1971 A.S.D. LEOSPORT 01:12.35 879.61

6 2 5 PIVATO GIOVANNI 1966 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:13.28 853.85

7 2 4 LUCCHETTA LUCA 1978 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:15.01 838.15

8 3 5 KUEN GERNOT 1964 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:17.14 852.86

9 2 3 FURLAN ANDREA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:18.24 799.72

10 3 3 PALMOLUNGO MARCO 1967 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL01:18.40 798.09

11 2 7 FIORINI FEDERICO 1964 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:18.55 837.55

12 2 6 MAZZUCATO ANDREA 1979 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.00 795.82

13 2 1 BARBERINI FRANCESCO 1972 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.87 796.79

14 3 7 CARBONI IVAN 1972 G.I.S. MILANO SSD SRL 01:21.35 782.30

15 4 4 LUCCHETTA LUCIO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:21.72 765.66

16 3 4 GOLFETTO VALTER 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:22.29 814.19

17 3 6 RIZZI LUCA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.31 760.17

18 4 5 BOVOLENTA STEFANO 1962 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.41 788.75

19 3 8 MORI MARCO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:23.81 759.34

20 3 1 FLORA FABIO 1970 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.03 757.35

21 3 2 ISCHIA GIUSEPPE 1947 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:24.74 844.11

22 4 6 BONELLI FUX LUIGI 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:24.85 737.42

23 4 8 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:25.55 743.89

24 4 3 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.74 729.76

25 4 7 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.00 719.20

26 4 1 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:27.65 713.86

27 4 2 SCARPI MAURO 1961 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:28.44 743.89

28 5 6 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:28.81 754.42

29 5 4 BRUNI ALESSANDRO 1963 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:29.11 738.30

30 5 3 LAGO MICHELE 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.91 707.82

31 6 5 PANCINI SIMONE 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.99 707.19

32 6 4 NEGRI MICHELE 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.09 706.40

33 5 5 DAL MOLIN ROBERTO 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.84 688.79

34 5 1 QUARTAROLO MASSIMO 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.11 690.91

35 5 7 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:32.62 754.48

36 5 2 GAZZIERO LUIGI 1969 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:33.55 668.84

37 6 6 ZANIRATO VALERIO 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.92 669.40

38 6 2 MERLUZZI ARMANDO 1960 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 01:36.74 680.07

39 6 3 SPINELLO LUCA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.86 645.98

40 6 7 PRESOTTO GIANCARLO 1967 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:37.25 643.39

41 5 8 CHINARELLO MARCO 1968 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:39.02 631.89

42 7 3 SCOTTON ERIO 1971 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.53 639.40

43 7 4 MUGNAINI MANOLO 1964 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:40.06 657.50

44 6 1 SALVATO GIACOMO 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.91 630.66

45 7 5 LANZONE MARCELLINO 1945 TEAM EUGANEO 01:41.21 706.75

46 6 8 LAMONACA SALVATORE 1966 TEAM EUGANEO 01:43.62 603.84

47 7 6 MILANI LORENZO 1963 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:49.65 600.00

48 7 2 BARGIACCHI PIERO 1939 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:56.22 699.88

49 7 7 SALMASO ENZO 1948 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:03.10 581.07

50 7 1 SANTATO FRANCESCO 1949 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:05.78 568.69

51 7 8 CHIODINI MARIO 1955 CN S BENEDETTO PO ASD 02:26.18 458.34
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 11
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAFFIN DEBORAH 1975 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:03.71 883.69

2 1 5 CAVIOLA ANNA 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.07 830.32

3 1 6 MARTINELLI CLAUDIA 1967 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:09.64 827.83

4 1 3 MARETTO SARA 1972 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:10.56 812.78

5 2 5 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:14.87 770.80

6 2 3 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.93 759.25

7 2 7 RICCITELLI GIOVANNA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:16.70 751.63

8 2 1 GARBELLINI MARINA 1953 A.S. MERANO  S.P.D. 01:19.00 778.35

9 2 2 STANGHERLIN MARTINA 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.86 721.89

10 2 6 SAORIN FEDERICA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:20.04 703.40

11 3 5 LANULFI ELISA 1978 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:21.08 694.38

12 3 6 PIZZOLON MICHELA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:21.69 705.72

13 3 4 SANAVIO EMANUELA 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:22.48 699.68

14 3 7 CHIOVARI LYDIA 1973 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.90 691.80

15 2 8 MONFALCON ANNA PAOLA 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:24.04 669.92

16 3 2 SOLDA' LARA 1975 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:24.12 669.28

17 3 3 ROSSI LAURA 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.61 658.71

18 3 1 SIMEONI SILVIA 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:28.87 649.38

19 4 6 CAVARA LAURA 1974 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.92 637.79

20 4 3 MIMMO CHIARA 1974 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:36.91 591.79

21 4 5 BOLDO DANIELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:37.22 593.60

22 3 8 TASIN NADIA 1953 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:37.84 628.48

23 4 2 CAVALLARIN RAFFAELLA 1953 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:44.10 590.68

24 4 7 GRANDI GIOVANNA 1968 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:55.44 499.39

25 4 1 BENETTI CARLINA 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:11.73 438.09

26 4 8 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:19.60 511.53
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 12
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 HUEZ KLAUS 1974 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT00:50.86 990.37

2 1 5 LIBERATI ANDREA 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:57.39 877.68

3 1 6 NANETTI DAMIANO 1962 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:57.45 912.79

4 1 3 LOMBARDI DAVID 1967 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:58.24 850.45

5 2 4 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.15 823.44

6 4 5 PETITTI LUCA 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.13 810.72

7 2 3 TOSI GIOVANNI 1966 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:02.15 796.94

8 3 6 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:03.88 775.36

9 2 2 FABBRI MASSIMO 1967 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:04.23 771.13

10 2 6 MONTI BRUNO 1969 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.31 770.17

11 3 5 PIRON ANDREA 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.16 760.13

12 3 4 ROSSETTO ROBERTO 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.58 768.07

13 2 5 KUEN GERNOT 1964 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:05.72 797.93

14 3 8 BERETTA LUCA 1970 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.77 765.85

15 3 7 BURATO MASSIMO 1966 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:05.78 752.96

16 3 1 SANTELLO MATTEO 1975 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.81 758.39

17 1 2 ARMELLINI MASSIMO 1959 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:05.97 826.89

18 3 2 TOLOMEI MARCO 1974 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.13 761.68

19 4 3 MAZZUCATO ANDREA 1979 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.12 743.59

20 3 3 SOLINAS ENRICO 1971 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.19 749.66

21 5 5 SANTIPOLO MATTEO 1971 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:07.21 749.44

22 4 4 SEGALLA MARINO 1963 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:07.40 778.04

23 4 8 BIANCARDI ENRICO 1975 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:07.64 737.88

24 5 4 LUCCHETTA GIOVANNI 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:08.17 726.57

25 4 7 MANZARDO MORENO 1961 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:08.24 768.46

26 4 2 FERRONATO GIAMPIETRO 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.02 729.79

27 4 1 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.84 709.19

28 5 1 AGOSTA GREGORIO 1955 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:12.51 752.31

29 5 7 LONGO GUIDO 1956 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.52 752.21

30 5 3 SARTO MARCO 1975 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:13.09 682.86

31 5 6 CROTONE GIUSEPPE 1962 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:13.23 716.10

32 5 8 BUCOVAZ VALENTINO 1959 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.76 739.56

33 6 5 QUARTAROLO MASSIMO 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.98 680.86

34 5 2 BEGATO VITTORIO 1960 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:14.19 706.83

35 6 4 SONDA ANTONIO 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.22 678.66

36 6 6 SALVATO GIACOMO 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:14.94 672.14

37 6 3 LANCEROTTO CARLO 1958 TEAM EUGANEO 01:15.52 722.33

38 4 6 ISCHIA GIUSEPPE 1947 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:16.24 741.21

39 6 7 MUGNAINI MANOLO 1964 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:17.22 679.10

40 6 2 LAMONACA SALVATORE 1966 TEAM EUGANEO 01:17.98 635.16

41 7 3 SPINELLO LUCA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.77 628.79

42 7 4 VERZINI DINO 1949 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:22.82 682.32

43 6 1 ZANIRATO VALERIO 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.89 602.12

44 7 5 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.73 577.74

45 6 8 CHINARELLO MARCO 1968 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:27.47 566.25

46 7 2 MILANI LORENZO 1963 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:30.09 582.08

47 7 6 LONGHIN MARINO 1962 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:32.74 565.45

48 7 7 BARGIACCHI PIERO 1939 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:40.74 609.09

49 7 8 CHIODINI MARIO 1955 CN S BENEDETTO PO ASD 01:45.51 517.01

50 7 1 MARCHI ARCADIO 1929 CN S BENEDETTO PO ASD 02:06.30 566.51
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 13
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTATO LISA 1978 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:14.15 885.64

2 1 5 RAFFIN DEBORAH 1975 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:17.55 846.81

3 1 3 TASCA GIULIA 1974 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.80 834.96

4 1 6 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:24.59 783.90

5 1 7 BIANCARDI MARIACRISTINA 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:25.89 756.32

6 1 2 MARTINELLI CLAUDIA 1967 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:26.24 758.35

7 2 5 FAGGIAN BARBARA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.59 750.20

8 2 6 QUAGGIO MONICA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.42 739.65

9 2 4 TITTA MONICA 1973 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.56 733.51

10 2 3 RICCITELLI GIOVANNA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:30.11 725.78

11 2 7 SAORIN FEDERICA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.78 707.80

12 2 2 VANIN ELENA 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:33.84 696.93

13 2 1 SOLDA' LARA 1975 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:35.08 690.68

14 3 5 CHIOVARI LYDIA 1973 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:37.92 663.40

15 3 4 SANAVIO EMANUELA 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:38.84 670.88

16 3 3 MONFALCON ANNA PAOLA 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:39.77 658.21

17 3 6 GONZATO SILVIA 1973 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:49.23 594.71

18 3 7 FERRARI MARTA 1958 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:54.74 617.66

19 3 2 TASIN NADIA 1953 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:57.41 622.77

20 3 1 SCATTOLIN CRISTINA 1954 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:58.23 618.46

21 3 8 BENETTI MARIA TERESA 1951 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:22.13 514.46
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 14
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 15/02/2004 ore 12:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 HUEZ KLAUS 1974 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT00:59.99 949.82

2 1 3 LUCCHETTA LUCA 1978 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:07.04 846.66

3 1 6 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.12 836.47

4 1 2 FURLAN ANDREA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:08.49 843.33

5 2 4 RUMOR ALESSANDRO 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.61 818.56

6 2 5 BARBERINI FRANCESCO 1972 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.82 804.57

7 2 3 BRANDOLIN ANDREA 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.35 798.60

8 1 7 ANDRICH MATTIA 1979 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.22 775.20

9 2 2 FERRARIN MIRKO 1973 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT01:15.22 757.51

10 3 4 CHIMISSO ROBERTO 1951 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.16 834.30

11 3 5 SORDI MARIO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:16.50 755.03

12 4 5 MARANGONI LUCA 1968 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.32 747.02

13 3 3 MONTI BRUNO 1969 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.09 739.66

14 3 7 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.49 735.89

15 2 6 PIRON ANDREA 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:19.65 725.17

16 4 3 SANTIPOLO MATTEO 1971 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:20.22 710.30

17 4 2 LAGO MICHELE 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.45 708.27

18 4 4 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.97 713.35

19 3 2 COLBACCHINI ENRICO 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.37 732.09

20 3 1 SANTELLO MATTEO 1975 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.63 695.33

21 4 7 PANCINI SIMONE 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.51 682.31

22 3 6 AGOSTA GREGORIO 1955 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:25.09 737.92

23 6 6 PAVARIN LINO 1968 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.62 674.61

24 5 2 BRAMBILLA CARLO EUGENIO 1969 G.I.S. MILANO SSD SRL 01:25.82 673.04

25 5 5 SCARPI MAURO 1961 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:26.01 692.59

26 4 6 SCULTZ RICCARDO 1958 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:26.05 729.69

27 5 7 NEGRI MICHELE 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.10 661.79

28 4 1 BUCOVAZ VALENTINO 1959 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.11 712.63

29 5 3 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:28.95 705.90

30 4 8 CAMPAGNOLO EDDY 1972 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.98 626.29

31 5 1 MERLUZZI ARMANDO 1960 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 01:31.47 651.25

32 6 2 PRESOTTO GIANCARLO 1967 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:31.92 628.37

33 6 3 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.60 678.08

34 6 7 BARBIERI MORENO 1963 RARI NANTES MAROSTICA 01:35.87 594.35

35 6 4 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:36.04 601.42

36 6 5 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:43.26 615.34

- 5 8 SCOTTON ERIO 1971 RARI NANTES MAROSTICA SQU
- 6 8 LONGHIN MARINO 1962 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. SQU
- 2 7 GUERRINI ALBERTO 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 6 1 MAZZON AUGUSTO 1961 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA SQU
- 5 6 SONDA ANTONIO 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 15
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PASUDETTI MARISA 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.86 929.36

2 1 6 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.18 915.16

3 1 4 COLORIO BARBARA 1975 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.66 877.22

4 1 7 SAGGIORO SARA 1978 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT00:33.92 844.63

5 1 3 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.38 824.32

6 1 8 TURCATO SABRINA 1970 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.29 803.06

7 2 6 BARALDI GIOVANNA 1971 TEAM EUGANEO 00:37.13 763.26

8 2 5 MOTTA MARTA 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.14 771.40

9 2 9 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.28 769.31

10 2 3 VALORI VALENTINA 1974 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.66 752.52

11 2 7 BETTIN MICHELA 1969 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.98 755.13

12 2 1 CREPALDI MARIANNA 1976 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:38.70 740.31

13 3 6 COPPETTA CALZAVARA MARIANNA 1971 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.73 731.73

14 2 4 TITTA MONICA 1973 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.87 729.10

15 2 2 MODENESE ANNA 1965 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.05 734.44

16 3 5 SGAGGIO CLAUDIA 1970 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.58 716.02

17 2 10 BETTARELLO CLAUDIA 1974 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.91 710.10

18 2 8 IVANOVTCHIK OLGA 1966 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.64 672.61

19 3 7 CAPUZZO VINCENZA 1965 TEAM EUGANEO 00:43.35 661.59

20 3 4 MARCHI CRISTIANA 1972 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:43.74 647.92

21 3 8 PIVA BARBARA 1961 TEAM EUGANEO 00:44.75 658.10

22 3 1 CESTARI NADIA 1959 CN S BENEDETTO PO ASD 00:45.18 675.08

23 3 10 VADALA' MANUELA 1973 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:47.43 597.51

24 3 3 MASTURZO ROSANNA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.27 594.16

25 3 9 CIOTTA IVANA 1950 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.62 640.89

26 3 2 GIOLO ROSSELLA 1956 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:48.65 626.93
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 16
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 PAVANELLO CLAUDIO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:27.92 882.52

2 1 6 CARRARI MATTEO 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:27.93 882.21

3 1 5 FERRARA DAVIDE 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.00 880.00

4 2 6 IDI LORENZO 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.07 877.80

5 2 5 PIOVESAN FABIO 1974 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.09 877.18

6 2 4 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.12 903.63

7 1 4 BETTIN ANDREA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.26 871.90

8 2 3 MORO ENRICO 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:28.46 874.56

9 2 1 UGOLOTTI DAVIDE 1962 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.82 894.52

10 2 8 PINTO DESIDERIO 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.05 874.70

11 2 7 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.28 841.53

12 3 5 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.39 877.17

13 4 4 ZULIANI FILIPPO 1974 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:29.61 832.15

14 3 6 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.34 837.51

15 2 2 STEFANELLO DENIS 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.36 811.59

16 3 4 CARENZA ENRICO 1965 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:30.53 832.30

17 3 3 IABICHELLA MICHELE 1971 AREP SPORT S.R.L. 00:30.58 805.75

18 3 8 DAL MONEGO GABRIELE 1978 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.81 807.85

19 5 2 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:30.82 799.48

20 3 1 PRANDINA GIORGIO 1974 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.88 797.93

21 3 10 GAZZI EDI 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.90 822.33

22 3 9 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.02 819.15

23 2 10 CHIARELLO FABIO 1964 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:31.13 828.14

24 5 7 TURCHET DANIELE 1975 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:31.33 794.45

25 4 7 BENETTON PAOLO 1956 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.50 859.68

26 4 6 PAGLIANI MASSIMO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.63 815.05

27 3 2 ZAJA GIORGIO 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.68 813.76

28 4 3 CAPODICASA MARCO 1971 AVANTGARDA DESENZANO ASD 00:31.72 776.80

29 6 6 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.00 794.06

30 4 8 BARTOLOTTA GIORGIO 1978 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:32.07 776.11

31 4 5 ROSSETTO ROBERTO 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.40 760.49

32 4 1 LAVERDA ANTONIO 1976 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:32.49 766.08

33 6 5 TROIAN SILVIO 1955 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.61 830.42

34 4 9 PIZZOLO MAURO 1972 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:32.96 747.57

35 5 5 PIVA MARCO 1974 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.99 746.89

36 5 9 CHINELLATO NICOLA 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.16 766.28

37 3 7 SCARSO DAVIDE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.30 747.45

38 7 7 PASTORELLO STEFANO 1970 TEAM EUGANEO 00:33.41 737.50

39 5 4 TURCHET FRANCESCO 1975 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:33.44 744.32

40 5 1 TACCHETTO ROBERTO 1958 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.79 801.42

41 6 9 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:33.85 727.92

42 4 2 FANTON ANDREA 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.33 725.02

43 5 8 VIANELLO PAOLO 1971 IL LIDO S.S.D. Arl 00:34.37 716.90

44 7 4 DANI STEFANO 1969 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:35.15 722.90

45 4 10 GUIOTTO THIERRY GIUSEPPE 1967 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.19 722.08

46 5 10 VIERO GIANNI 1969 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.49 715.98

47 7 3 MARCASSA GIANLUCA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:35.77 710.37

48 7 6 BOSCOLO RENATO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.94 707.01

49 7 5 ORLANDI DAVIDE 1967 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:36.11 703.68

50 6 2 CAPRARI STEFANO 1957 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.27 746.62

51 7 2 COCCO SANDI 1970 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:36.29 678.97

52 6 8 SARTORE GIANLUCA 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.61 673.04
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 17
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 3 ROSSI CRISTIANO 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:37.13 694.32

54 8 5 LUNDER MAURO 1967 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.38 679.77

55 5 6 VIVIAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:37.59 685.82

56 8 7 CECCHINATO RICCARDO 1974 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.63 654.80

57 6 7 SCULTZ RICCARDO 1958 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.19 709.09

58 6 1 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:38.45 660.86

59 7 9 ARMIGLIATO ANDREA 1968 TEAM EUGANEO 00:38.68 656.93

60 7 1 BUSSO FABIO 1962 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:39.55 651.83

61 8 3 SCIUTO RICCARDO 1956 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.58 684.18

62 6 10 DE NICOLA ENRICO 1964 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.84 647.09

63 7 10 CECCHI SEVERINO 1958 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.86 679.38

64 8 6 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.96 742.74

65 8 4 LONGHIN MAURO 1978 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.11 620.54

66 6 4 FRIGO JOHNNY 1977 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.56 613.66

67 7 8 CONTE ROSARIO 1963 IL LIDO S.S.D. Arl 00:40.70 633.41

68 8 10 LONGO PAOLO 1956 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:42.07 643.69

69 8 9 SARTORE GIANLUIGI 1966 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:44.02 577.24

70 8 1 COLLAREDA CLAUDIO PIO 1954 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:45.43 596.74

71 8 8 MACRI' FRANCESCO 1949 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.21 588.83

72 8 2 GARBELLINI DANILO 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.48 531.76

- 6 3 PIOMBO MATTEO 1971 A.S.D. ROVIGONUOTO SQU
- 2 10 BUCCI FLAVIO 1966 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 18
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TREVISAN GILIANA SUSI 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:07.87 801.88

2 1 3 BERTELLI CRISTINA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:14.50 802.26

3 1 4 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:15.55 797.95

4 1 7 CANAZZA SILVIA 1971 TEAM EUGANEO 03:17.66 762.17

5 2 5 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:18.50 801.51

6 2 6 VISENTIN FEDERICA 1974 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:21.88 746.24

7 1 6 FEDELI ROBERTA 1971 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:23.43 740.55

8 2 4 CAPUZZO VINCENZA 1965 TEAM EUGANEO 03:23.89 765.31

9 3 5 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:24.63 762.55

10 2 7 SCUTARI ERICA 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:26.47 755.75

11 3 4 VADALA' MANUELA 1973 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:27.42 726.30

12 3 6 LAZZARINI ALDERINA 1960 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:41.97 716.76

13 3 3 RAULI SIMONA 1976 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:46.19 688.18

14 3 7 SCHIESARI STEFANIA 1965 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:50.57 676.76

15 2 3 ZIMBOLANI MARTINA 1977 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 03:52.69 668.96

16 3 1 GALLINA ALESSANDRA 1959 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 03:57.71 732.19

17 3 8 MICHELONI MARA 1951 VEROLANUOTO ASD 04:00.84 745.23

18 3 10 LAMPRECHT ROSMARY 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:06.29 706.69

19 3 9 FORD NIKA 1951 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:16.67 699.26

20 2 8 PAVAN ANTONIETTA 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:40.37 567.46

- 3 2 RENESTO MARTINA 1977 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 19
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIATTO DANIELE 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:33.66 888.98

2 1 6 BENETTON MICHELE 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:36.87 870.78

3 1 4 PIOVESAN FABIO 1974 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:36.99 870.12

4 1 3 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:44.79 883.43

5 1 7 MASCETTI SANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:47.65 822.90

6 2 5 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:51.55 804.20

7 2 4 BROCCON DEMIS 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:56.51 789.42

8 2 7 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:58.03 774.92

8 2 6 MALOSSO DANIELE 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:58.03 767.29

10 1 8 COMINATO ANDREA 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:58.75 764.20

11 2 2 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.30 724.96

12 2 3 TOMBOLA ALBERTO 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:10.93 715.45

13 2 1 TOMINOVI VITTORIO 1954 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:12.42 804.02

14 3 7 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:15.26 775.43

15 2 10 CONTE ALESSANDRO 1974 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:17.38 692.07

16 3 4 MICUCCI CLAUDIO 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:17.49 691.68

17 3 5 MENEGHINI FLAVIO 1968 TEAM EUGANEO 03:18.78 694.03

18 2 9 TERRIN MARCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:18.79 694.00

19 3 8 GAZZIERO LUIGI 1969 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:19.72 690.77

20 4 9 ZILIO ROBERTO 1964 RARI NANTES MAROSTICA 03:21.79 721.44

21 3 2 GALETTO GIANLUCA 1971 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:24.54 667.84

22 3 3 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:25.21 709.42

23 4 5 CORRENT WALTER 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:25.80 670.36

24 3 1 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:26.50 749.20

25 4 6 BELTRAME GIOVANNI 1937 SPORTIVA METANOPOLI ASD 03:27.10 877.98

26 4 1 CANTELLI LUIGI 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:31.88 644.70

27 3 6 FAVARON LUIGI 1965 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:33.58 645.94

28 4 4 DEGANELLO PAOLO 1964 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 03:42.43 654.50

29 4 2 CASTELLAN CRISTIAN 1973 RARI NANTES MAROSTICA 03:42.90 612.83

30 4 8 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:46.18 643.65

31 4 7 D'ANGELO GAETANO 1946 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:46.22 701.79

32 3 10 ZANFORLIN VALERIO 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:49.43 634.53

33 4 3 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:49.77 633.59

34 4 10 VERLATO DOMENICO 1953 TEAM EUGANEO 04:08.03 623.75

- 3 9 CESCON VITTORE 1955 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
- 2 8 ZARAMELLA RADAMES 1962 ASD RARI NANTES MOGLIANO SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 20
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PASUDETTI MARISA 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.76 910.25

2 1 6 TRAVERI STEFANIA 1970 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:34.74 867.59

3 1 4 BENEDET ROBERTA 1974 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:34.91 863.36

4 1 7 ZANNOL BARBARA 1978 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.01 834.21

5 1 3 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.39 806.98

6 1 5 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.93 771.64

7 1 6 LAZZARINI MARIA TERESA 1967 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:39.45 778.96

8 1 4 BURATO LAURA 1965 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.86 770.95

9 1 7 PASQUALIN MARIKA 1973 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.90 755.39

10 1 3 BONOTTO LARA 1973 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.71 740.36

11 1 9 COPPETTA CALZAVARA MARIANNA 1971 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.77 739.27

12 1 1 MARTIN FABIOLA 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:41.13 732.80

13 1 2 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:41.44 741.55

14 1 8 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:42.16 714.89

15 2 5 BRAZZOROTTO SABRINA 1969 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:43.02 714.32

16 2 4 SPINACCI ROBERTA 1973 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:43.75 688.91

17 2 3 SPERMAN CRISTIANA 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:46.09 651.77

18 2 6 BOLLETTA BARBARA 1974 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:53.57 562.63

19 2 7 BOLZONELLA MARIELLA 1962 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:54.13 572.33

20 2 2 GUERRINI PAOLA 1954 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.00 551.69

21 2 9 PONZA PAOLA MARIA 1944 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:05.09 558.92

22 2 1 MONTAGNINI LOREDANA 1949 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.01:18.57 455.90

23 2 10 MASSARENTE ELDA 1933 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.61 443.89

- 1 10 BOLDRIN MELANIA 1976 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
- 2 8 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 21
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BATTISTINI MARCO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.15 876.16

2 1 7 IDI LORENZO 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.84 855.90

3 1 4 LAIN MICHELE 1977 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.33 838.44

4 1 6 PASQUINI FRANCESCO 1976 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.61 830.77

5 2 5 FLORIT MATTIA 1959 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.03 915.24

6 1 3 MORO ENRICO 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.16 816.11

7 2 6 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.92 796.68

8 2 4 RIGONI ALBERTO 1974 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:32.51 785.60

9 2 7 BERTAZZO NICOLA 1967 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.71 796.20

10 2 8 FRIGATO DARIO 1972 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.92 752.95

11 3 4 GALLO ANTONIO 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.34 781.60

12 3 6 SIMEONI FRANCESCO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:34.51 790.50

13 3 7 SARTORE IGOR 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.25 721.42

14 3 5 DELLE MONACHE STEFANO 1967 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.36 759.05

15 2 3 MICHELIN GIULIANO 1974 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.52 719.03

16 3 8 FURLANETTO FABIO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:36.10 707.48

17 3 1 VIANELLO ANDREA 1972 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.65 678.35

18 3 9 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.76 781.25

19 3 2 FALTINELLI MAURIZIO 1949 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.80 802.91

20 3 3 CELSI ENRICO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:38.37 665.62

21 4 5 COZZAROLO ANDREA 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:38.66 705.64

22 4 7 BATTILANA MATTEO GIUSEPPE 1978 CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD 00:38.87 654.23

23 4 6 SARTORE GIANLUCA 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.02 654.54

24 4 4 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.33 644.46

25 4 8 CECCHI SEVERINO 1958 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.61 651.23

26 4 2 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.30 600.42

27 4 1 COLAZZO COSIMO 1957 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:48.16 589.70

28 4 9 COGO GIOVANNI 1963 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.90 546.69

29 4 10 MITROVICH LUIGI 1915 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 01:28.86 492.91

- 4 3 VIANELLO TOMMASO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. ASS
- 3 10 CASTELLANA GIORDANO 1964 AREP SPORT S.R.L. SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 22
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PRESOT ELENA 1970 A.S.D. LEOSPORT 02:17.48 906.60

2 1 7 BUFFOLO SARAH 1979 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:21.86 844.35

3 1 6 PAVANELLO SANDRA 1977 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:22.73 839.21

4 1 3 DA ROS NADIA 1970 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:24.89 860.24

5 1 4 CAVIOLA ANNA 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:31.91 820.49

6 2 3 CANAZZA SILVIA 1971 TEAM EUGANEO 02:37.81 789.81

7 2 5 VALORI VALENTINA 1974 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.79 784.94

8 2 6 GIACON BRUNA 1964 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.90 784.90

9 3 5 SASSO STEFANIA 1978 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:42.45 737.33

10 1 8 ALO' FRANCESCA 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:44.64 757.04

11 2 8 CANCELLADA DANIELA 1961 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:45.05 765.16

12 3 7 CUMAN FEDERICA 1971 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:50.09 732.79

13 2 7 BURATO LAURA 1965 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:50.52 724.61

14 2 4 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:51.38 727.27

15 3 4 CREPALDI MARIANNA 1976 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:53.59 690.02

16 3 6 PASQUALIN MARIKA 1973 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:59.72 693.52

17 3 3 BARBON FRANCESCA 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:07.69 664.07

18 3 2 SMANIO ELISABETTA 1965 TEAM EUGANEO 03:14.85 634.13

19 3 8 DA CANAL FIORELLA 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:17.67 625.08

20 3 9 GIACOMELLI ADRIANA 1949 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:19.59 743.02

21 2 2 BIANCO ANNA 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:20.78 620.78

22 3 10 GUERRINI PAOLA 1954 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:37.67 489.21

- 2 9 TORCHIO ALIDA 1945 TEAM EUGANEO RIT
- 3 1 PIZZO VALENTINA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 23
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BATTISTINI CRISTIAN 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:56.31 953.57

2 1 7 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:08.39 863.85

3 1 4 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:08.52 895.66

4 1 6 LIBERATI ANDREA 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:08.54 862.84

5 1 2 MASSARIA LUCIANO 1972 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 02:14.17 826.64

6 1 1 PRANDINA GIORGIO 1974 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:14.81 822.71

7 2 4 RIGONI ALBERTO 1974 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 02:15.91 816.05

8 2 5 BERTAZZO NICOLA 1967 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:16.32 828.20

9 1 10 SCHIAVON NICOLA 1977 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:16.43 797.55

10 2 6 ROBINO MATTEO 1977 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 02:17.38 792.04

11 1 8 SCAGNETTI SILVIO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:17.83 789.45

12 1 9 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.88 812.93

13 1 3 AMBROSIO LUIGI 1969 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:20.14 805.62

14 2 7 TOSI GIOVANNI 1966 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT02:21.25 799.29

15 2 8 DELLE MONACHE STEFANO 1967 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.74 774.67

16 3 4 CAMMELLI LUCIANO 1943 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:27.91 918.40

17 2 1 CHIARENZA SALVATORE 1963 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 02:28.48 775.25

18 2 3 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:30.38 723.57

19 3 7 TURCHET DANIELE 1975 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.02:30.50 722.99

20 3 6 SARTORE IGOR 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:30.69 722.08

21 2 9 MARANGELLI ANDREA 1964 CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD 02:31.62 759.20

22 2 2 ZAMUNER ENRICO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:31.68 731.21

23 3 5 ROSSETTI PAOLO 1958 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:33.19 784.19

24 3 3 MANZARDO MORENO 1961 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 02:33.69 748.98

25 3 2 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:34.43 731.08

26 4 7 PASTORELLO STEFANO 1970 TEAM EUGANEO 02:38.62 699.22

27 3 8 DAL SANTO GIUSEPPE 1972 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:38.75 698.64

28 3 9 DAL SOGLIO ANDREA 1967 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:41.11 700.76

29 3 1 MALLEY JAMES CRISTOPHER JR 1966 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:44.52 686.24

30 3 10 PIZZOLO MAURO 1972 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:45.07 671.90

31 5 8 ZILIO ROBERTO 1964 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.68 694.77

32 4 6 L'ERARIO STEFANO 1960 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:45.72 694.61

33 5 7 SOAVE MARIANO 1959 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 02:46.42 721.85

34 5 6 LONGO PAOLO 1956 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:47.07 719.04

35 4 4 TRIBBIA FRANCO 1963 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:47.80 686.00

36 4 5 GARBO ALBERTO 1966 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:48.32 670.75

37 4 8 ROSSI GIANNI 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:49.26 680.08

38 4 1 ZANON ANDREA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:50.19 663.38

39 5 5 CASTELLAN CRISTIAN 1973 RARI NANTES MAROSTICA 02:51.54 646.55

40 4 2 BONDESAN GIORGIO 1953 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:51.74 689.24

41 6 4 DAN FRANCO 1962 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:52.56 667.07

42 5 9 BUSSO FABIO 1962 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:52.94 665.61

43 5 1 FAVARON LUIGI 1965 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:53.01 652.56

44 5 2 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:53.19 683.47

45 5 4 VANZO CLAUDIO 1958 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:54.18 689.69

46 6 8 MARCHETTO FILIPPO 1959 TEAM EUGANEO 02:56.49 680.66

47 6 3 BENINI ALBERTO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:56.94 668.98

48 6 6 MINATEL STEFANO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:57.15 649.79

49 6 5 MARCASSA GIANLUCA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:57.96 634.41

50 4 3 BONACINA FERNANDO 1951 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:57.97 665.11

51 5 3 BORGA FRANCO 1958 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:01.61 661.47

52 2 10 TOBRUK DENIS 1972 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 03:02.34 608.26
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 24
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 4 9 ARMIGLIATO ANDREA 1968 TEAM EUGANEO 03:02.99 616.97

54 5 10 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:04.02 625.53

55 6 1 FRANCESCHINI MIRCO 1950 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:12.94 613.51

56 6 7 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.31 589.37

57 4 10 MILANI MICHELE 1970 TEAM EUGANEO 03:15.84 566.33

58 6 2 SPAZIANI ALESSANDRO 1949 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:19.82 635.27

59 6 10 GARBELLINI DANILO 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.10 561.24

60 6 9 CANTELLI LUIGI 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:38.41 507.81
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 25
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SACCHIERO ALESSANDRA 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.06 936.11

2 1 6 MAZZON SILVIA 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.41 854.46

3 1 4 TURCATO SABRINA 1970 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.67 827.33

4 1 7 BERTELLI CRISTINA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:41.22 801.31

5 1 3 SCHIFFO IRIS 1979 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:41.94 801.14

6 2 5 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.29 781.03

7 3 5 VIANELLO ELENA 1969 IL LIDO S.S.D. Arl 00:42.46 777.91

8 2 6 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.81 771.55

9 2 4 PRETO VALERIA 1960 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:42.83 787.07

10 3 6 BARBON FRANCESCA 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:43.95 746.76

11 3 7 SCUTARI ERICA 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.51 742.08

12 3 3 RAFFIN CRISTINA 1971 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:45.29 724.66

13 4 3 DA CANAL FIORELLA 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.37 728.01

14 4 7 GASPARON MICHELA 1970 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:46.21 710.24

15 3 4 PAVINATO LISA 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.37 724.61

16 4 5 LIMENA ANJA 1966 TEAM EUGANEO 00:47.38 697.13

17 4 8 LAZZARINI ALDERINA 1960 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:48.38 696.77

18 3 8 COLZATO SONIA 1970 TEAM EUGANEO 00:48.42 677.82

19 4 4 ZIMBOLANI MARTINA 1977 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:48.74 689.37

20 5 6 NORDIO DARIA 1974 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.99 669.93

21 4 9 CAMPIGOTTO MERI 1948 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.08 780.77

22 2 3 CARAZZOLO CATIA 1969 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:49.34 669.44

23 2 7 MICHELONI MARA 1951 VEROLANUOTO ASD 00:50.06 757.89

24 4 1 RAULI SIMONA 1976 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.12 670.39

25 5 3 CIOTTA IVANA 1950 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.18 756.08

26 5 5 CARON MICHELA 1970 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.32 652.23

27 5 4 FRANZOSO PAOLA 1973 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.66 647.85

28 4 6 SAVEGNAGO ROMINA 1969 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.76 650.71

29 4 2 MARITAN PATRIZIA 1959 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.01 679.08

30 5 7 MANTESE ANNA 1974 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.32 639.52

31 5 8 CERCHIARI SILVIA 1965 TEAM EUGANEO 00:51.81 637.52

32 3 2 NATOLI MICHELA 1977 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:52.11 644.79

33 3 9 FORD NIKA 1951 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:53.37 710.89

34 3 1 CECCHETTO PAOLA 1970 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.08 595.86

35 5 2 FRANCESCHINI EMANUELA 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.74 573.88

36 5 1 PAIERO FRANCESCA 1946 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.19 636.65

37 5 9 GUSSO MADDALENA 1960 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.01:01.90 544.59

38 5 10 IOVINE GIOVANNA ROSA 1978 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 01:02.35 538.89

39 4 10 TRINCANATO SILVIA 1970 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.34 510.10

- 3 10 BROGLIA PAOLA 1965 A.S.D. ROVIGONUOTO SQU
- 1 8 BARALDI GIOVANNA 1971 TEAM EUGANEO SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 26
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FELISATTI RAFFAELE 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.86 946.53

2 1 5 GISLON MARCO 1975 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.40 913.69

3 1 7 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.00 898.44

4 3 3 CATTIN CRISTIANO 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.16 908.27

5 2 6 PIVATO GIOVANNI 1966 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.28 890.64

6 1 3 RUMOR ALESSANDRO 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.30 904.33

7 1 4 FERRARIN MICHELE 1971 A.S.D. LEOSPORT 00:32.49 899.04

8 1 8 MASSARIA LUCIANO 1972 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:32.65 894.64

9 2 5 BENETTON MICHELE 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.80 890.55

10 3 1 PILOTI GIACOMO 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.07 883.28

11 2 4 STEFANELLO DENIS 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.59 869.60

12 2 8 BORTOLETTO ANDREA 1975 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.52 831.11

13 2 3 MASET MASSIMILIANO 1973 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:34.63 843.49

14 2 2 MASCETTI SANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.76 827.10

15 2 7 SEGATI DANIELE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.93 821.36

16 3 2 ZULIANI FILIPPO 1974 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.00 834.57

17 2 9 COMINATO ANDREA 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.34 826.54

18 3 4 CAPPELLINI LINO 1969 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:36.11 796.18

19 2 1 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:36.19 794.42

20 3 7 BROCCON DEMIS 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:36.58 784.31

21 3 6 CANCIAN MASSIMO 1964 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.66 804.69

22 2 10 CAPODICASA MARCO 1971 AVANTGARDA DESENZANO ASD 00:36.71 795.70

23 4 3 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.05 774.36

24 3 8 BONELLI FUX LUIGI 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.08 775.35

25 4 5 TROJAN GIANNI 1960 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:37.25 791.95

26 5 2 COCCO SANDI 1970 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.53 778.31

27 3 9 ZARAMELLA RADAMES 1962 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:37.81 780.22

28 4 4 TOMINOVI VITTORIO 1954 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:38.13 819.30

29 4 6 MICUCCI CLAUDIO 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.14 765.86

30 3 5 VIANELLO PAOLO 1971 IL LIDO S.S.D. Arl 00:38.53 758.11

31 6 4 FLORA FABIO 1970 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.89 751.09

32 5 3 ZANANDREA ALBERTO 1978 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.52 725.96

33 4 9 PIANCA CARLO 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:39.57 726.56

34 5 1 TERRIN MARCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.75 723.27

34 5 4 STAMPINI ALESSANDRO 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.75 734.84

36 4 8 CELSI ENRICO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:39.86 732.81

37 5 8 VIVIAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:40.07 736.21

38 4 7 ZANIRATO FLAVIO 1978 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.25 712.79

39 4 10 VOLTOLINA GIORGIO 1966 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.48 710.23

40 4 2 FORTIN STEFANO 1963 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.66 725.53

41 5 10 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:40.74 724.10

42 6 6 SEGALA SEBASTIANO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.23 708.46

43 6 5 ZAMBON CARLO 1968 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:41.24 697.14

44 3 10 VOLPI MARCO 1968 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.29 696.29

45 8 5 CASTAGNA RICCARDO 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.57 690.16

46 7 5 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.70 806.71

47 6 2 CORRENT WALTER 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:41.75 688.62

48 6 7 MARINI ALESSANDRO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.87 685.22

49 8 2 COLLAREDA CLAUDIO PIO 1954 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:42.26 739.23

50 5 7 ROSSI CRISTIANO 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:42.49 694.28

51 5 9 MARCHETTO LORENZO 1965 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:42.51 676.31

52 7 7 PIEROPAN FABIO CARLO 1966 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.72 672.99
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 27
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 8 BORSATO MAURO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:43.02 668.29

54 7 10 CAPPELLETTI STEFANO 1969 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:43.83 655.94

55 6 1 COSTA MARIO 1957 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.89 686.49

56 6 9 CESCON VITTORE 1955 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.92 686.02

57 7 3 CAPOBIANCO BRUNO 1966 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.24 649.86

58 7 6 ALBANESE CARLO 1976 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:44.34 647.04

59 4 1 TOBRUK DENIS 1972 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:45.06 648.25

60 8 7 CAVALLARO GRAZIANO 1961 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:45.18 652.94

61 7 2 LANZONE MARCELLINO 1945 TEAM EUGANEO 00:45.23 711.47

61 6 10 SPAZIANI ALESSANDRO 1949 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.23 711.47

63 7 4 GALESSO ROBERTO 1967 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.26 635.22

64 7 9 BAU' LUCA 1969 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.72 631.42

65 8 4 VANZO CLAUDIO 1958 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:46.85 643.12

66 8 3 TAMION FEDERICO 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.95 622.15

67 5 5 FIN SIMONE 1974 TEAM EUGANEO 00:47.17 619.25

68 7 8 VERLATO DOMENICO 1953 TEAM EUGANEO 00:47.56 656.85

69 8 8 LAZZERI EMILIANO 1978 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.96 598.21

70 7 1 D'ANGELO GAETANO 1946 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:48.26 666.80

71 8 9 ZANFORLIN VALERIO 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.93 590.83

72 8 10 TROMBINI SILVANO 1946 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.00 545.42

- 6 3 SOZZA GIANPAOLO 1979 AREP SPORT S.R.L. ASS
- 5 6 BARISON FABIO 1969 S.S.D. GABBIANO S.R.L. SQU
- 8 6 TREVISIN FRANCESCO 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA SQU
- 8 1 BONOTTO GIAMPAOLO 1961 RARI NANTES MAROSTICA SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 28
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CECI ANNALISA 1974 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 02:53.06 806.89

2 1 6 COLORIO BARBARA 1975 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:57.65 771.91

3 1 7 BONIOTTI CAMILLA 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:35.86 646.90

4 1 3 CESTARI NADIA 1959 CN S BENEDETTO PO ASD 03:43.10 683.64

5 1 4 IVANOVTCHIK OLGA 1966 RARI NANTES MAROSTICA 03:43.41 619.53

6 1 8 BIANCO ANNA 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:34.09 509.47
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 29
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRARA DAVIDE 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:16.88 878.21

2 1 4 PECCARISI FABRIZIO 1963 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:24.13 853.19

3 1 6 UGOLOTTI DAVIDE 1962 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:28.86 826.08

4 2 6 ZORZI MASSIMO 1959 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:50.44 802.98

5 2 5 BATTILANA MATTEO GIUSEPPE 1978 CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD 03:06.92 652.95

6 2 4 FERRACIN ALESSANDRO 1967 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:08.78 659.50

7 2 3 PIVA MARCO 1974 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:14.23 618.90

8 2 2 SCIUTO RICCARDO 1956 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:48.31 599.45

9 2 10 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:49.12 536.71

10 2 9 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:50.41 540.34

11 2 8 CONTE ROSARIO 1963 IL LIDO S.S.D. Arl 04:09.54 492.79

12 2 1 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:33.73 517.23

- 2 7 CIELO MATTEO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA RIT
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 30
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PAVANELLO SANDRA 1977 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.80 878.52

2 1 5 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.95 899.83

3 1 4 FEDELI ROBERTA 1971 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.62 864.14

4 2 6 SARTORI ISABELLA 1979 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:31.18 839.64

5 2 5 MAZZON SILVIA 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.44 841.60

6 2 7 BETTIN MICHELA 1969 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.68 824.81

7 2 4 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.88 829.99

8 2 8 GIACON BRUNA 1964 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.14 813.22

9 2 3 COMISSO MARTINA 1965 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.24 786.10

10 2 9 SCHIFFO IRIS 1979 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:33.40 783.83

11 2 2 PAVINATO LISA 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.70 776.85

12 3 6 VIANELLO ELENA 1969 IL LIDO S.S.D. Arl 00:34.07 766.95

13 3 7 CUMAN FEDERICA 1971 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.31 771.20

14 3 4 MODENESE ANNA 1965 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.67 753.68

15 4 9 MARTIN FABIOLA 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:34.93 757.51

16 4 5 GASPARON MICHELA 1970 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:35.27 750.21

17 3 1 BETTARELLO CLAUDIA 1974 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.65 742.22

18 4 6 PIZZO VALENTINA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.71 740.97

19 3 2 MARCHI CRISTIANA 1972 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:36.00 735.00

20 3 5 NORDIO DARIA 1974 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.03 734.39

21 3 9 SGAGGIO CLAUDIA 1970 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.80 719.02

22 4 7 BROGLIA PAOLA 1965 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:36.89 708.32

23 4 4 BOLDRIN MELANIA 1976 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.15 704.71

24 3 10 SPERMAN CRISTIANA 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.32 701.50

25 5 4 RAFFIN CRISTINA 1971 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:37.36 708.24

26 4 1 ROSSI LAURA 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.58 717.14

27 4 3 PRETO VALERIA 1960 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:37.82 712.59

28 4 2 BASTASIN ELENA 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.92 697.78

29 6 6 SMANIO ELISABETTA 1965 TEAM EUGANEO 00:38.17 684.57

30 4 10 SCHIESARI STEFANIA 1965 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:38.26 682.96

30 5 3 MASTURZO ROSANNA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.26 682.96

32 5 6 GIACOMELLI ADRIANA 1949 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.59 786.99

33 6 4 LIMENA ANJA 1966 TEAM EUGANEO 00:38.65 676.07

34 5 8 MARITAN PATRIZIA 1959 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.83 722.64

35 7 3 CARAZZOLO CATIA 1969 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.15 667.43

36 5 5 GIOLO ROSSELLA 1956 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.16 716.55

37 7 4 CECCHETTO PAOLA 1970 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.37 672.09

38 6 3 PIVA BARBARA 1961 TEAM EUGANEO 00:39.63 680.04

39 5 7 NEGRIZOLLO DANIELA 1972 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:39.92 662.83

40 7 6 LAMPRECHT ROSMARY 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:40.16 698.71

41 7 7 NATOLI MICHELA 1977 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.36 648.66

41 4 8 MANTESE ANNA 1974 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.36 655.60

43 7 2 BORDIGNON MARTINA 1976 AREP SPORT S.R.L. 00:41.09 637.14

44 7 8 BOLZONELLA MARIELLA 1962 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.33 652.07

45 7 1 CERCHIARI SILVIA 1965 TEAM EUGANEO 00:41.98 622.44

46 5 2 BOLLETTA BARBARA 1974 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:42.07 628.95

47 6 7 COLZATO SONIA 1970 TEAM EUGANEO 00:42.08 628.80

48 7 5 CAMPIGOTTO MERI 1948 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.21 719.50

49 6 8 FRANZOSO PAOLA 1973 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.74 619.09

50 3 3 SAVEGNAGO ROMINA 1969 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.27 603.88

51 5 9 FRANCESCHINI EMANUELA 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.98 586.12

52 5 1 TRINCANATO SILVIA 1970 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.12 538.68
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 31
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 9 GUSSO MADDALENA 1960 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:50.70 531.56

54 7 10 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:51.25 547.51

55 6 2 PAIERO FRANCESCA 1946 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:51.38 591.09

56 5 10 IOVINE GIOVANNA ROSA 1978 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:52.84 495.46

57 6 1 BENETTI CARLINA 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.58 493.77

58 6 10 PONZA PAOLA MARIA 1944 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:56.01 579.00

59 7 9 MONTAGNINI LOREDANA 1949 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.01:02.17 488.50

- 6 5 SAMOGIN CARLA 1975 AREP SPORT S.R.L. ASS
- 3 8 FASOLATO MARINA 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 32
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 CARRARI MATTEO 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:25.02 909.67

2 1 6 BATTISTINI MARCO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.24 901.74

3 1 5 PAVANELLO CLAUDIO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:25.34 898.18

4 1 4 MASET MASSIMILIANO 1973 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:25.56 890.45

5 2 7 FLORIT MATTIA 1959 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.60 907.52

6 2 6 PINTO DESIDERIO 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.66 841.71

7 2 3 PAGLIANI MASSIMO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.11 885.28

8 2 2 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:27.29 822.28

9 2 8 GAZZI EDI 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.34 820.77

10 3 6 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.49 873.04

11 3 2 CAPPELLINI LINO 1969 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:27.66 811.28

12 2 4 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:27.74 810.38

13 3 3 AMBROSI ALBERTO 1961 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:27.79 863.62

14 3 5 AMBROSIO LUIGI 1969 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.97 802.29

15 3 8 DAL MONEGO GABRIELE 1978 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.10 800.00

16 5 9 FRIGATO DARIO 1972 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.14 808.81

17 3 10 SCHIAVON NICOLA 1977 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.23 796.32

18 5 3 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:28.27 805.09

19 4 6 ZAJA GIORGIO 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:28.41 844.77

20 4 7 IABICHELLA MICHELE 1971 AREP SPORT S.R.L. 00:28.42 800.84

21 4 1 ZANANDREA ALBERTO 1978 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.68 783.82

22 4 5 BORTOLETTO ANDREA 1975 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.69 783.55

23 5 2 FURLANETTO FABIO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:28.76 791.38

24 4 8 PIANCA CARLO 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:28.89 776.74

25 3 4 CANCIAN MASSIMO 1964 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.94 829.30

26 5 8 ZAMUNER ENRICO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.01 784.56

27 4 4 CHIARENZA SALVATORE 1963 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:29.05 826.16

28 5 5 MARANGELLI ANDREA 1964 CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD 00:29.07 825.59

29 4 3 VIERO GIANNI 1969 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.10 771.13

30 3 9 SCARSO DAVIDE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.11 772.24

31 3 1 SEGATI DANIELE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.20 769.86

32 7 4 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.45 761.97

33 4 9 FANTON ANDREA 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.57 760.23

34 4 2 VOLPI MARCO 1968 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.66 756.57

35 7 1 TROIAN SILVIO 1955 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.78 810.61

36 7 5 DANI STEFANO 1969 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:29.88 751.00

37 5 6 GUIOTTO THIERRY GIUSEPPE 1967 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.15 744.28

38 6 6 TOMBOLA ALBERTO 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.25 752.40

39 12 4 ALBANESE CARLO 1976 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.36 740.45

40 4 10 BENETTON PAOLO 1956 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.38 794.60

41 6 3 TACCHETTO ROBERTO 1958 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.41 793.82

42 7 7 PILOTI GIACOMO 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.56 744.76

43 7 6 STAMPINI ALESSANDRO 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.57 744.52

43 11 10 SOAVE MARIANO 1959 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:30.57 789.66

45 5 4 TURCHET FRANCESCO 1975 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.00:30.58 735.12

46 5 7 ZANON ANDREA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.59 733.57

47 6 7 BOSCOLO RENATO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.66 731.90

48 6 2 MALLEY JAMES CRISTOPHER JR 1966 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.74 729.99

49 7 8 CAPRARI STEFANO 1957 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.78 784.27

50 6 8 MARCHETTO LORENZO 1965 PISCINE DI VICENZA SPA S.S.D. 00:30.85 727.39

51 6 9 ROSSI GIANNI 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.87 777.45

52 6 1 CONTE ALESSANDRO 1974 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.90 736.57
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 33
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 7 10 DAN FRANCO 1962 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.90 776.70

54 10 4 FORTIN STEFANO 1963 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.91 776.45

55 8 7 FRIGO JOHNNY 1977 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.23 719.82

56 12 5 COZZAROLO ANDREA 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.61 759.25

56 7 3 CROTONE GIUSEPPE 1962 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:31.61 759.25

58 7 9 DAL SOGLIO ANDREA 1967 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:31.64 709.23

59 8 4 NARDINI LUCA 1978 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:31.66 710.04

60 8 10 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:31.81 754.48

61 6 4 VIANELLO ANDREA 1972 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.03 710.58

62 10 8 CAMMELLI LUCIANO 1943 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.08 820.14

63 8 3 MARINI ALESSANDRO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.12 699.88

64 10 5 CAMPAGNOLO EDDY 1972 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.28 705.08

65 9 8 LUNDER MAURO 1967 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.30 694.74

66 9 6 TROJAN GIANNI 1960 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:32.68 734.39

67 8 2 BARBIERI MORENO 1963 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.71 695.81

68 10 7 ORLANDI DAVIDE 1967 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.76 684.98

69 7 2 ZANIRATO FLAVIO 1978 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.80 685.37

70 8 8 L'ERARIO STEFANO 1960 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.00 727.27

71 8 6 GALETTO GIANLUCA 1971 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.11 687.40

72 6 10 PIOMBO MATTEO 1971 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.16 686.37

73 9 2 BONDESAN GIORGIO 1953 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.23 741.20

74 8 9 TRIBBIA FRANCO 1963 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.27 721.37

75 10 9 LONGHIN MAURO 1978 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.66 667.86

76 9 6 BORSATO MAURO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:33.68 666.27

77 8 1 BARISON FABIO 1969 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.78 664.30

78 9 1 ZAMBON CARLO 1968 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:33.82 663.51

79 10 2 BAU' LUCA 1969 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.85 709.01

80 10 3 SEGALA SEBASTIANO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.96 670.20

81 5 1 BORGA FRANCO 1958 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.02 709.58

82 11 4 PIEROPAN FABIO CARLO 1966 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.06 658.84

83 9 3 BONACINA FERNANDO 1951 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:34.12 721.86

84 9 4 MINATEL STEFANO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:34.14 702.99

85 10 8 SARTORE GIANLUIGI 1966 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.21 655.95

86 10 1 GALESSO ROBERTO 1967 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.26 654.99

87 12 1 DAL PRA' ENRICO 1972 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:34.34 662.78

88 11 9 MARCHETTO FILIPPO 1959 TEAM EUGANEO 00:34.67 696.28

89 11 5 CAVALLARO GRAZIANO 1961 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.72 691.24

90 11 6 CECCHINATO RICCARDO 1974 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:35.04 649.54

91 12 6 MILANI MICHELE 1970 TEAM EUGANEO 00:35.10 648.43

92 9 9 FALTINELLI MAURIZIO 1949 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.29 708.41

93 5 10 CAPOBIANCO BRUNO 1966 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.91 624.89

94 11 7 GRAMATICA VITTORIO 1935 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.95 752.43

95 11 1 BENINI ALBERTO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:35.98 684.55

96 11 3 LAZZERI EMILIANO 1978 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.11 622.54

97 8 5 CASTELLANA GIORDANO 1964 AREP SPORT S.R.L. 00:36.91 650.23

98 12 8 DEGANELLO PAOLO 1964 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:37.23 644.64

99 11 2 FRANCESCHINI MIRCO 1950 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:37.43 658.03

100 11 8 MACRI' FRANCESCO 1949 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.36 651.72

100 12 7 CAPPELLETTI STEFANO 1969 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.36 584.98

102 9 10 FIN SIMONE 1974 TEAM EUGANEO 00:38.79 586.75

103 12 3 COLPO GIOVANNI 1953 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.89 633.32

104 10 10 SOZZA GIANPAOLO 1979 AREP SPORT S.R.L. 00:38.93 577.45

105 12 2 TAMION FEDERICO 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.95 584.34

106 9 5 DAMIANI ELVIRO 1969 AREP SPORT S.R.L. 00:41.72 537.87

107 12 9 TREVISIN FRANCESCO 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:43.10 556.84

108 12 10 TROMBINI SILVANO 1946 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.49 537.75

- 2 5 MICHELIN GIULIANO 1974 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. RIT
- 3 7 BORIN DAVIDE 1967 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
- 6 5 VOLTOLINA GIORGIO 1966 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 34
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VETTORELLO LISA 1975 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.54 839.35

2 1 4 BENEDET ROBERTA 1974 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT.02:45.10 827.50

3 1 6 TRAVERI STEFANIA 1970 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 02:47.60 815.15

4 2 5 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:51.76 795.41

5 2 6 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:01.20 775.61

6 2 4 SPARESOTTO MONJA 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:01.35 753.35

7 1 7 GIACOMOLLI KATIA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:06.48 718.09

8 2 3 COMISSO MARTINA 1965 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:09.24 708.62

9 2 8 CANCELLADA DANIELA 1961 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.67 718.25

10 1 3 LAZZARINI MARIA TERESA 1967 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:16.70 681.75

11 2 2 FASOLATO MARINA 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:17.34 712.17

12 2 9 BONOTTO LARA 1973 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:26.76 660.77

13 2 7 SPINACCI ROBERTA 1973 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 03:30.56 648.84

14 2 1 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:35.71 633.35

15 2 10 GALLINA ALESSANDRA 1959 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 03:40.76 707.78
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO MASTERS Foglio n. 35
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VERONA-VICENZA, Domenica 22/02/2004 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BATTISTINI CRISTIAN 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:12.00 912.35

2 1 6 PASQUINI FRANCESCO 1976 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:22.58 854.12

3 1 4 FAMA' ALESSANDRO 1976 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:25.11 839.23

4 1 7 LAIN MICHELE 1977 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.57 808.79

5 1 3 BALDO ALESSANDRO 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:31.09 796.48

6 2 5 GALLO ANTONIO 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.36 750.44

7 2 4 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.54 823.38

8 2 7 CHINELLATO NICOLA 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:51.62 701.20

9 2 6 SIMEONI FRANCESCO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:55.90 729.16

10 1 8 GUERRINI ALBERTO 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.99 693.33

11 2 3 GARBO ALBERTO 1966 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:26.03 584.09

12 2 2 COLAZZO COSIMO 1957 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:58.52 559.11

- 2 8 COLLA ROBERTO 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. SQU
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